Xin chắp tay nguyện cầu cho Chánh Pháp được trường tồn , chúng sanh
được an lạc. Và cũng xin nguyện cầu cho Cữu Huyền Thất Tổ, Cha Mẹ
nhiều đời của chúng ta sớm tái sinh về cõi giới an lành.

Nam Mô A Di Đà Phật

Melbourne, Xuân Di Lặc, Bính Tuất - 2006

Tỳ Kheo Thích Nguyên Tạng

---o0o---

Chương một - Cần phải hiểu rằng Luân Hồi là có Thật

Theo những lời dạy của đạo sư Asita và của các vị kế tục ngài về các pháp tu
tập theo thứ tự trước sau (Tiếng Tây Tạng là Lam Rim) một người trở thành
tín đồ PG và bắt đầu tu tập theo PG khi người đó